ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРГАМЕIП ВНУТРЕIШЕЙ ПОЛИТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

No _g ·--=-----

г. Екатеринбург

О внесении изменения в Положение о Почетном дипломе

Департамента внутренней политики Свердловской области

В соответствии с постановлением Правительства Свердловской области

от 30.05.2019 No 338-ПП «Об утверждении Положения, структуры и предельного
лимита штатной численности и фонда по должностным окладам в месяц

Департамента внутренней политики Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в Положение о Почетном дипломе Департамента

внутренней политики Свердловской области (далее - Положение), утвержденное

приказом Департамента внутренней политики Свердловской области (далее -
Департамент) от 10.12.2020 No 68 «О ведомственных наградах Департамента
внутренней политики Свердловской области», заменив в части второй пункта 6
Положения слова «Директором Департаментом» словами «Директором

Департамента».

2. Настоящий приказ подлежит опубликованию на «Официальном Интернет­
портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и «Официальном Интернет­
портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

3. Отделу организационно-правовой, финансово-экономической работы,
государственной службы и кадров Департамента (Е.Н. Сергеева):

1) обеспечить ознакомление государственных гражданских служащ~
Департамента с настоящим приказом в части касающейся;

2) в течение трех рабочих дней со дня утверждения настоящего приказЕ
направить его для опубликования на «Официальном Интернет-портале правово-Р.

информации» (www.pravo.gov.ru) и «Официальном Интернет-портале правово-Р.
информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Департамента А.В. Третьяков

		2021-01-26T12:22:02+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"